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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. június 28-án 14,00 órai 
kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Jánosné, 
Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 7 tagú képviselő-testület 5 tagja 
Koncz Anita jegyző – meghívott 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Kapás Antalné és Koncz Lajosné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
A polgármester a meghívóban kiküldött napirendi pontot javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 47/2013. (VI.28.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. június 28-i testületi 
ülése napirendjét az alábbiak szerint javasolja elfogadni: 
 

1./ Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására 
   Előterjesztő: polgármester 
  2./ Pályázat közösségi nap benyújtására 
   Előterjesztő: polgármester 
  3./ Települési értéktár létrehozásával kapcsolatos 
   Előterjesztő: polgármester  
  
NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 
 
1./ napirendi pont 
Javaslat a Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
 
Ivanovics István polgármester: Minden képviselő-testületi tag részére megküldésre került a 
település 2013-2017. évre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programja. Amennyiben kérdése, 
hozzászólása van a képviselő-testület tagjainak, akkor kérem, hogy tegyék fel. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 



 48/2013. (VI.28.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, KÁLLÓ község 
2013-2017 évre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programját megtárgyalta és az elő- 
terjesztés szerint elfogadja. 
 

2./ napirendi pont 
Pályázat közösségi nap benyújtására 
 
Ivanovics István polgármester: Lehetőség van arra, hogy LEADER-s pályázat keretében 
közösségi nap szervezésére pályázatot nyújtsanak be a települési önkormányzatok. Úgy 
gondolja, hogy már évek óta nem volt a községben ilyen jellegű rendezvény, ezért most 
szeretné, ha támogatná a képviselő-testület a pályázat benyújtását. „Együtt Kállóért Közösségi 
Nap” megrendezésére kerülne sor. Egy millió forintra lehet pályázni, az Áfa összegét az 
önkormányzatnak kell hozzá biztosítania.  
Kéri a képviselő-testületi tagokat, hogy támogassák a pályázat benyújtását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testülete egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 49/2013. (VI.28.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot 
nyújt be LEADER Turisztikai és helyi rendezvények támogatása intézkedésre. 
 
Fejlesztés megnevezése: „Együtt Kállóért Közösségi Nap” 
 
A támogatás nettó összege: 1.000.000.-Ft. 
A képviselő-testület a támogatás megvalósításához szükséges Áfa összegét saját 
költségvetéséből biztosítja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 
 
 

3./ napirendi pont 
Települési értéktár létrehozásával kapcsolatos 
 
Ivanovics István polgármester: Döntést kell hozni a települési önkormányzatoknak arról, hogy 
élni kívánnak-e települési értéktár létrehozásának lehetőségével. Amennyiben egy település 
nemleges döntést hoz, azt később bármikor megváltoztathatja. 
Javaslata, hogy most ne kerüljön létrehozásra a települési értéktár. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
 



  
 

50/2013. (VI.28.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, hogy az 
Önkormányzat – a magyar nemzeti értékekről és hungarikumokról szóló 2012. évi 
XXX. törvény 3. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – nem kíván élni 
települési értéktár létrehozásának lehetőségével. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és testületi ülést bezárta. 
 
                                                       
                                                                    Kmf. 
 
 
 
 
                       Ivanovics István                                                  Koncz Anita 
                          polgármester                                                          jegyző 
 
 
 
 
                                  Kapás Antalné                            Koncz Lajosné 
                                                  jegyzőkönyv-hitelesítők 
 

 
 


